
IV

(Citi tiesību akti)

EIROPAS EKONOMIKAS ZONA

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 46/2007

(2007. gada 8. jūnijs),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums tika grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2007. gada 27. aprīļa Lēmumu Nr.
2/2007 (1).

(2) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2006. gada 7. jūnija Lēmums 2006/414/EK par grozījumiem
Lēmumos 2001/881/EK un 2002/459/EK attiecībā uz robežkontroles punktu sarakstu (2).

(3) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2006. gada 8. augusta Lēmums 2006/559/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/
300/EK saistībā ar zonām, kuras izslēgtas no apstiprināto zonu saraksta attiecībā uz Bonamia ostreae un/
vai Marteilia refringens (3).

(4) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2006. gada 1. septembra Lēmums 2006/590/EK, ar ko groza Lēmumus 94/
360/EK un 2001/812/EK attiecībā uz trešo valstu produktu veterinārajām pārbaudēm (4).

(5) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2006. gada 6. oktobra Lēmums 2006/674/EK, ar kuru groza I un
II pielikumu Lēmumam 2002/308/EK, ar ko izveido apstiprināto zonu un apstiprināto saimniecību
sarakstu attiecībā uz vīrusu hemorāģisko septicēmiju (VHS) vai infekciozo hematopoētisko nekrozi (IHN),
vai abām šīm slimībām (5).

11.10.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 266/1

(1) OV L 209, 9.8.2007, 3. lpp.
(2) OV L 164, 16.6.2006., 27. lpp.
(3) OV L 219, 10.8.2006., 28. lpp.
(4) OV L 240, 2.9.2006., 11. lpp.
(5) OV L 276, 7.10.2006., 80. lpp.



(6) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2006. gada 6. oktobra Lēmums 2006/685/EK, ar kuru groza I un
II pielikumu Lēmumam 2003/634/EK, ar ko apstiprina programmas par apstiprinātu zonu statusu un
apstiprinātu saimniecību statusu iegūšanu neapstiprinātās zonās saistībā ar zivju vīrusu hemorāģisko
septicēmiju (VHS) un infekciozo hematopoētisko nekrozi (IHN) (6).

(7) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2006. gada 13. novembra Lēmums 2006/775/EK, ar ko groza Padomes
Direktīvas 95/70/EK D pielikumu par to eksotisko gliemju slimību sarakstu, uz kurām attiecas saskaņoti
Kopienas kontroles pasākumi (7).

(8) Šis lēmums neattiecas uz Lihtenšteinu,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza šādi.

1. Ar šādu ievilkumu papildina 1.2. daļas 25. punktu (Komisijas Lēmums 94/360/EK):

“— 32006 D 0590: Komisijas 2006. gada 1. septembra Lēmums 2005/590/EK (OV L 240, 2.9.2006.,
11. lpp.).”

2. Ar šādu tekstu papildina 1.2. daļas 111. punktu (Komisijas Lēmums 2001/812/EK):

“ar grozījumiem, kas izdarīti ar:

— 32006 D 0590: Komisijas 2006. gada 1. septembra Lēmumu 2006/590/EK (OV L 240, 2.9.2006.,
11. lpp.).”

3. Ar šādu ievilkumu papildina 1.2. daļas 39. punktu (Komisijas Lēmums 2001/881/EK) un 46. punktu
(Komisijas Lēmums 2002/459/EK):

“— 32006 D 0414: Komisijas 2006. gada 7. jūnija Lēmums 2006/414/EK (OV L 164, 16.6.2006.,
27. lpp.).”

4. Ar šādu ievilkumu papildina 3.1. daļas 8. punktu (Padomes Direktīva 95/70/EK):

“— 32006 D 0775: Komisijas 2006. gada 13. novembra Lēmums 2006/775/EK (OV L 314,
15.11.2006., 33. lpp.).”

5. Ar šādu ievilkumu papildina 4.2. daļas 65. punktu (Komisijas Lēmums 2002/300/EK):

“— 32006 D 0559: Komisijas 2006. gada 8. augusta Lēmums 2006/559/EK (OV L 219, 10.8.2006.,
28. lpp.).”

6. Ar šādu ievilkumu papildina 4.2. daļas 66. punktu (Komisijas Lēmums 2002/308/EK):

“— 32006 D 0674: Komisijas 2006. gada 6. oktobra Lēmums 2006/674/EK (OV L 276, 7.10.2006.,
80. lpp.).”

L 266/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.10.2007.

(6) OV L 282, 13.10.2006., 44. lpp.
(7) OV L 314, 15.11.2006., 33. lpp.



7. Zem virsraksta “TIESĪBU AKTI, KAS PIENĀCĪGI JĀŅEM VĒRĀ EBTA VALSTĪM UN EBTA
UZRAUDZĪBAS IESTĀDEI” 4.2. daļas 55. punktā (Komisijas Lēmums 2003/634/EK) pievieno šādu
ievilkumu:

“— 32006 D 0685: Komisijas 2006. gada 6. oktobra Lēmums 2006/685/EK (OV L 282, 13.10.2006.,
44. lpp.).”

2. pants

Lēmumu 2006/414/EK, 2006/559/EK, 2006/590/EK, 2006/674/EK, 2006/685/EK un 2006/775/EK teksti
islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2007. gada 9. jūnijā ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2007. gada 8. jūnijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –

priekšsēdētājs

Alan SEATTER

11.10.2007. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 266/3

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


